Conselheira Liziane Angelotti Meira
Necessário retomar algumas informações constantes do Relatório Fiscal. 
 Inicialmente, conforme Despacho Informação Fiscal e Despacho Decisório (fls. 441/445), houve "indeferimento do pedido de ressarcimento de créditos, no montante de R$ 276.028,58 (duzentos e setenta e seis mil, vinte e oito reais, cinqüenta e oito centavos), referente ao segundo trimestre de 2001." Decisão mantida integralmente pelo Acórdão no. 01-10.181 - 3a Turma da DRJ/BEL.
No entanto, neste CARF, por meio da Resolução nº 3301-00.031 - 1a Câmara/2a Turma Ordinária - fl.

[...]

Conselheira Liziane Angelotti Meira 

Necessário retomar algumas informações constantes do Relatório Fiscal.  

Inicialmente, conforme Despacho Informação Fiscal e Despacho Decisório (fls. 

441/445), houve "indeferimento do pedido de ressarcimento de créditos, no montante de R$ 

276.028,58 (duzentos e setenta e seis mil, vinte e oito reais, cinqüenta e oito centavos), referente 

ao segundo trimestre de 2001." Decisão mantida integralmente pelo Acórdão n
o
. 01-10.181 - 3a 

Turma da DRJ/BEL. 

No entanto, neste CARF, por meio da Resolução nº 3301-00.031 - 1a Câmara/2a 

Turma Ordinária - fl.